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ctp.caucaia - IFCE CAMPUS CAUCAIA <ctp.caucaia@ifce.edu.br>

Convite Conselho de Classe Prognóstico
1 mensagem

ctp.caucaia - IFCE CAMPUS CAUCAIA <ctp.caucaia@ifce.edu.br> 18 de abril de 2023 às 10:02
Para: Pedro Iago Barbosa da Silva <pedro.iago17@aluno.ifce.edu.br>, Pedro Lucas Guimarães Sousa
<plucas@aluno.ifce.edu.br>, Ana Júlia Santiago Xenofonte Simões <simoes.santiago09@aluno.ifce.edu.br>, Ana Luiza
Rodrigues Guimarães <ana.luiza11@aluno.ifce.edu.br>, Yana Vitória Lima de Souza <yana.vitoria09@aluno.ifce.edu.br>,
Maria Clara Nunes Nogueira <clara.nunes09@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Macirlene Araujo de Oliveira
<macirlene.oliveira10@aluno.ifce.edu.br>, Maria Isabel da Rocha Cavalcante de Lima
<maria.isabel09@aluno.ifce.edu.br>, Letícia Castro Fernandes <leticia.castro09@aluno.ifce.edu.br>, Giovanna de Sales
Fonseca <sales.giovanna09@aluno.ifce.edu.br>, Daniel Rocha Ferreira da Costa <daniel.rocha09@aluno.ifce.edu.br>,
Benício Vital Menezes de Araújo <araujobenicio@aluno.ifce.edu.br>, "ctp.caucaia - IFCE CAMPUS CAUCAIA"
<ctp.caucaia@ifce.edu.br>, "ensino.caucaia - IFCE CAMPUS CAUCAIA" <ensino.caucaia@ifce.edu.br>, Jefferson
Queiroz Lima <jeffersonlima@ifce.edu.br>

Caros alunos/as, representates do seguimento discente no Conselho de Classe,

Nós da CTP convidamos-lhe a participarem da reunião do Conselho de Classe Prognóstico. Para tanto basta
acessar o link abaixo, observando dia e hora indicados.

Quarta-feira, 19 de abril · 17:00 até 18:30
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/eec-cjiv-ajy
Ou disque:  (US) +1 386-456-4577  PIN:  983 585 430 #

PAUTAS:

1. Participação oral/respostas coletadas via formulário aplicado, dos representantes de 
pais/responsáveis;

2. Apresentação pela CTP da síntese dos dados coletados junto aos alunos;

3. Participação oral dos Professores Responsáveis por Turma: 3 min para cada docente;

4. Planejamento de ações para a segunda etapa do semestre letivo 2023.1.

5. Outros pontos apresentados pela Chefia do DE.

Cordialmente,
Reginaldo - coordenador.
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